
[Transcript] Chumelenice / 27. Francouzské merde, dívčí matematika a učtěme se k smrti

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 1/51 Podtranscript.com

Inteligentní rozhovory, fundované analízy, odborná hodnociní, investiční pradecství.
Lol, ne, tohle je humelenice.
Ketáž.
No tak to je krásné uvítání.
A já na tom trvám.
Przná se, kdybyste slyšeli nějaký jiný lidi, tak to je v pořádku. My jsme tady taky.
Jo, tak to nějak uvedem, možná.
Jo.
Božu!
Nebo bossa.
Nebo prostě děte do prdele, frantíci.
To je velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi
velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi
velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi
velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi
velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi
velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi
velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi vel
velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi
velmi velmi velmi velmi velmi development
velmi velmi velmi velmi velmi v síle
velmi velmi
Tak, a holky se s námi rozhodli absolvovat dnešní natáčení, pak leží, že to nebude srát teda.
No počkej, rozhodli absolvoval volajím postatě nic jiného ani nezbývá.
Samej rády museli uznat, že si nedokážu přestavit rávid dnešní večer lepe, než natáčením chůmal a
nic.
No jinak byli prostě zavřené vložnici a museli byť čekat, až to odděláme, takže...
A vzadem to, že tady máme chlást, tak jsme je nalákali jako mužky, jako mužky.
Jako po si na bombón. Tak, le bombón.
Tak můžeme na tu, na tu, na tu hejtovací část.
Jdemo na to. Takže prosím vás.
Ale já to ve můj spíš jako z jiných strany to, co jsme si uvedemelej z Martinem, když jsme tu ten
tejdem byli předtím.
S tou gastronomí třeba, že jako se to tak obecně bude, že francouzi jsou skvělí jako výdle, francouzká
gastronomie.
Ale že my prostě jsme potom tejdu jako si říkali, bylo to není něco, co jsme si dali, že by jsme se to
museli bezpodmínečně dát znova.
Mykáče.
No, jako, že vlastně voni mají ty jednotlivě ingredience fakt výborné.
voni prostě umí vyrobit ten síre nějakou tu šunku a vypestovat tu zeleninu a všechny to ty dílčí jako
věci jsou skvělí.
Ale jakože byt teda jsem si sedla naprdel z toho, co mi tady uvařili, to úplně říct, nemůžu.
Jako, že myslefurt tak jako mi Češi strašně byčujeme za to, jak u nás stojí všechno za part.
Ale pak vlastně zistí, že průměr na Česká restaurace tě úspokojí jako minimálně stejně jako tady ty

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 27. Francouzské merde, dívčí matematika a učtěme se k smrti

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 2/51 Podtranscript.com

čtyři a půl vězdičkový restaurace strip advisoru.
A rozhodně tam nemáš takový výběr, vždycky to jsou prostě nějaký tětři, jich čtyří jídlá, všechno je to
takový podobný.
Všechno mají césar salát, který fakt není césar salát.
A všechno mají burk z ranoukama prostě. A je to jako takový, jako proste nevětku.
No, no, no, no, no, no, no, no, no, no, no, no, no, no, no, no, no, no, no, no, no, no, no, no, no, no, no,
no, no, no, no, no, no.
Takže no mi.
No, mi se tady právec vůdobu říkáme, jak jsme vlastně strašně nevěděční a málo patriotistické, je to
slovo patriotistické.
Patriotistické, ne. Tak to už vůbec ne.
Zeptěj se Daner Landy do zobávny.
To je pravda. To má rád čistých záchody, tak to je sympatický člověk.
Tohle zázrak, kámo zázrak.
Hele, no, protože fakt, ale v Čechách, když jako někam dete, tak tam ta urovaně hrozně dobrá, nebo
to jídlo je dobrý,
když se třeba ubernáte pokoje v pensionu, tak níkdo od vás nečeká, že si přiveze ten prostě vlastní
povlečení,
jak to prostě asi evidentně dělá úplně každý ve Franciji, že se prostě zbalíš na výkét, bojte už jak a
povlečení.
Tak a nebo třeba, že si prostě přivezeš vlastní ručníky, protože ty, který tam jsou vlastně nemůžeš
použít, by se neumazala.
A tohle je tím papír, nezovojte, tohle je tím papír.
Ty vole, ne.
Ale pozor, my jsme vlastně z Martina minulé ty jeden, taky jsme si bukli ubytko v tom Arlis, který
nevím, jak se správněšte francouzky.
Ali.
Asi oni nečto přece E a S, tak je to možná, nebo je to možná, a.
A, a bude.
Tak se z hrubosti řekle i voda.
Tak by jsme právě, kdy jsme byli, kdy jsme byli, Žek.
Tak jsme si tam pobytneli jako apartman, a já jsem ještě připlácela za výhled na město.
Ještě už se vyklubalo takhle pro tější voknou, prejskadných se zdí.
A my jsme tam, v tom apartmánu 4 s děčkovim, protože zhodnout se jedním asi 9 a půl na bukingu,
protože francouzi jsou s tím zřejmě spokojení.
Nemělá něto letný papír.
No.
Já bych to jako čekala, kdyby se zdala nějaký kemp, nebo něco, jako že tam asi bude potřeba něco
přivéz.
Ale přesně jako, dneska přesně jsme dorozeli tady do krásného 4 s děčkového rezortu.
Takhle potřeba řízi, že jsme si dorozeli s badnou z lídlou.
Ne, narodou.
Na konec se ukázalo, že se vůbec nemáme za co stydět.
Tak, a první otázka peněticepšní byla, jestli tady máme shit.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 27. Francouzské merde, dívčí matematika a učtěme se k smrti

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 3/51 Podtranscript.com

A voda shit on my bet.
You better not shit on your bet, you son of a bitch.
Everybody wanna fuck.
Dobře.
Bude se v tom ciklit?
Ne, ne, ne.
You better not fuck on the stage, you son of a bitch.
That lady even don't know me yet.
Je to si komisana va bitch.
Peace on you two.
I'm going back to italii.
Nebože, tak to ho máme odbytí.
Ne.
Ne, na balko nesou lidi, který si nás posluchají, tak si musí říkat.
Merde.
Puta.
Oh, je.
Oh, je.
Tak chle.
Dobře.
Do co jsme to chtěli?
Jo.
Ne, že prostě to nečekáš, jakože přijedeš prostě do jaký?
Ano, mě se přesnám, že přijedeš prostě do hilltnu v Praze.
A oni tě řeknu, máte vlastní povlečení.
Myslí, ne?
Tak si za mě připlatíte prostě...
Pětotkový úd.
250 korunů.
Ne, ne.
A víc.
Pětotkový úd.
15 euro za jedno.
No, za štvery povlečení, 60 euro.
A 5 za Wi-Fi.
Pět euro za Wi-Fi.
A je to jakože...
A když potom nám to slyčna vyložila na ten stultí recepce,
tak na nám tam vyskládela,
tak Lucie se jsi zeptala,
a my si to máme tam odnest,
a ona se podívala, co se to ptáš.
A Lucie udělala takový...
Na češce čas v rovině podívala a řekla,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 27. Francouzské merde, dívčí matematika a učtěme se k smrti

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 4/51 Podtranscript.com

tohle není hotel, tohle je resort.
Residence.
Residence.
Residence.
A což?
Dobře.
Takže, tady se ale hodí říct naše,
dezolá kurva.
Dezolá kurva.
No a pak ještě,
že jsme se cestou dočetli v bookingu,
kde to má to báješných odnocení,
že vlastně v pokinechy je,
že si to tady taky po sobě,
musíme celý hodit,
jinak nám to strnout,
z depozitu, který pouhí 400 euro.
T. P. P.
Uchodat a další věc.
My, jak skoro každý den spíme někde jinde,
tak prostě, každá máme ve vzvyku,
ve vzduchu už několik set euro.
Jako depozit.
Který můj se tam drží,
prostě, a tak jako budou se rozhodovat,
když nám to strhnout za nějaký flek na ručníku,
který jsme neměli použít,
nebo řeško říct nám.
Mě by zjimelo.
Počkej, pojďme to teda ve svétlet,
přece to dávalo na svoj Instagram,
ale třeba můžná nejkaždý sledujt ve Instagram.
A což je,
absurdní, ale,
že tam v té koupelně, kde jsme tady bydlili,
v Marsei byla cedulka,
a...
Carefully selected.
A jsou carefully selected,
a používají se pouze.
Ne, tam ani nebo na co se používať.
Tam bylo jenom, že se nesmí používat.
Na žádný utíralní skvrn,
nesmí se používat na...

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 27. Francouzské merde, dívčí matematika a učtěme se k smrti

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 5/51 Podtranscript.com

Jako doormat.
Jako cokolifidího,
než asi jako osužka viloženě.
A pokud na nich najdou fleky,
který nejdou odstranit,
běžným způsobem,
tak nám to strhnout prostě z té,
z toho depozitu.
Tam byl kolekter depozit.
200 euro.
200 euro.
Prostě s tím ho neskou uvolili zpátky,
takže...
Takže to make-up na ročníky,
ročníky prošli na vštěstí.
Ale jako...
Tohle všechno jsou tak výtě arrogantní,
pasivně agresivní.
Aktivně agresivní.
A že mi to prostě všechno tak přijde,
jako i v těch restauracích,
jak jsem říkala,
oni to umí tak hezky podat.
Oni to umí na čančat,
umí ti to naservírovat,
umí tam udělat to hezký prostřed,
je to všechno vole,
tak z nějakých designový,
prostě knížky.
Ale pak jako to,
co tam přinesou,
nebo jak ten service od nich funguje,
takový to,
že sedíš,
jako nám se včera opět stalo,
což už já jsem tady ten týden
vydělá několik rád,
že přijde,
že se jen někdo ti dá lístek.
Abo prostě nepríde.
Ale přijde,
třeba vole,
20 minut,
jako.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 27. Francouzské merde, dívčí matematika a učtěme se k smrti

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 6/51 Podtranscript.com

A pak se prostě se budeš,
a deši nám.
To už je tady asi také,
jako standard.
Tak to je prostě ty vole,
jako...
Já nevím.
My si třeba máme tak ohromnou smůlu,
že se...
Ale když se to dělo nám,
a teď se to děje,
jako i tady s vámi,
tak to očvědně asi bude tabu.
A dá?
Dobře.
To mě nápadlo.
Protože hla loni v Itálii,
když jsme byli zrozumké,
tak se nám to s tím povlačením
stalo taky.
Stalo se nám to benetká.
A nám se to,
nebo mě se to rozhodně nikdy nestalo,
Markéto.
OK, tak je to celý mnou.
Francé je skvělá.
Tyhle tak příště asi teda
promiň.
Jo, a pak prostě vás
ještě řeším jenem problém.
A to z místem.
My jsme to těži přeletěli,
samozřejmě,
jenom jako z malýma batížkama.
Ale potkali jsme uniklo.
Uniklo je
proklětí.
A zároveň pořehnání.
Ale takhle,
neokrádaly bychom same sebe,
kdyby jsme tam nechali
ty svetry z Merína za 15 euro?
No jistě,
že jo, pokud tohle

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 27. Francouzské merde, dívčí matematika a učtěme se k smrti

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 7/51 Podtranscript.com

stejně kdy nebyly uniklu,
a třeba,
byste to chtěli poznat,
tak myslím,
že fakt nejbližší k námi v Berlíně.
A nebo se dá vobědnávat
i online, což samozřejmě,
není ono.
Ale jakože mají už nějaký EU,
jako pobočku,
že to fakt posíli
doce rychle.
A to skvělí.
Je to takový lepší
HM-ku z Japonská,
který má ale supermateriáli
a superostřihy
a všechno,
to je takový prostě dobrý.
Prostě tam přijde té.
Dostanete totáni shopping fever.
A chcete se všechno vzít
a mít s tím děti
nebo já neviem.
A mě i přesně říkali holky
nebo kamarádka i v New Yorku,
že co třeba už má prostě
ty věci z toho unikla
tam prostě roky,
že to furt drží.
Že to jako je fakt
kvalitní a dobrý.
Ale takhle my se to
neodůvodňujeme,
že jsme tam nechali
že euró,
miláčku.
Já tady chvastatě ještě třím.
Solkama na dovči
je to takové skrumné.
Pijeme tady vodu z vodu vodu
a živíme se kořínky
aby dlíme v podstatě podstanem.
My jsme si přinesli to bednu z lídlo.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 27. Francouzské merde, dívčí matematika a učtěme se k smrti

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 8/51 Podtranscript.com

Dici platíme za povlečení.
Všechno.
Všechno.
Tak si představte podmínky
v jakými tady musíme snášet.
No.
No takže uniklo
prosím vás,
kdybyste ho znali,
tak velmi doporučujem.
Pokud teda zrovna
nemáte, já neviem,
před výplatu nebo tak.
To bych tam nechodila?
Ne, to vůbec.
Ani bych
jako
online.
Pokud si chcete koupit online,
tak si koupit takví ty kalhoty.
To je výpodná rada.
Tak výpodná rada.
To je skvělá fešně rada,
prosím si koupit takví ty kalhoty.
Takví ty kalhoty.
Vytaná.
Já je možná i na zdílim človeče,
protože jsou fakt podle mě boží,
a se ději každým koupila se se neská.
Jsou genial.
No.
Tak výhledala měsíce,
možná...
Bude to slyšet,
když takhle mluví?
Já bycham,
přišel úplně mikrofon,
aby noce se skoupila prosimto.
Kalhoty.
Takoví jdete?
Ty kalhoty.
Přiště pojďme o tej,
tak o šerovat.
Já bude zrozumké.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 27. Francouzské merde, dívčí matematika a učtěme se k smrti

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 9/51 Podtranscript.com

Já jsem prostě,
když si,
no, no,
ne, tak když si,
ale na Tik Toku viděla video o tom,
že jú Nikol Máskvě lí kalhoty,
který prostě
seděj všem maj boží střich,
a je to úplně nějak univerzální,
a co to tak výte,
jako vlastně formální kalhoty,
který se dají,
ale zároveň nevypadaj formálně,
když si k tomu vejmeš prostě tržkou.
Všechno.
A jsou dobře,
jako seděj v pase,
jsou tak,
jako trá dobře dlouhý,
a daj se tam i popustit
ten lem na nich,
a jsou takový,
jako s pukem,
ale zároveň to není prostě,
takový to popnutý,
jsou širší,
prostě fakt dobrý.
Hele, Promeň,
jak se jste viděli
seztrstvo putovních kalhot,
tak to podle mě
dead case.
Byly jú Nikol kalhoty.
Tak,
já jsem si takové na blind
prostě objednala,
zjú Nikol,
protože jsem veľmi uvěřil
tím natišeným racenzím,
a neudělala jsem špatně,
přešli mi,
seděli mi úplně dokonal,
a pak když si měl do ňoru,
tak jsem skoupila druhý.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 27. Francouzské merde, dívčí matematika a učtěme se k smrti

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 10/51 Podtranscript.com

A luci jsem přivezla
vlastně také jedným.
To pravda,
přišla kamarádka.
No.
Jedna z vůbec
nejlepších kamarádek.
Co znam?
Takže,
takže,
prosím vás,
jsou to,
já to nás dílím prostě,
musíte se všichni koupit.
Albina vypal se,
že se chce vyjad,
že takého neklů.
Já jsem chtěla jenom říct,
že jsou trochu strečové,
že jsou fakt pohodlný.
Hmm.
Kdybyste mě chtěli
tam svatkozáčka,
třeba na mec takového.
Prštkozáčka,
zrovno.
Já nevím,
ale mi tak napadla,
že se před toho hodně hejbeša.
Albiné,
vyrostala Dunbas'a,
takže...
Tancové jste tam kozáčka?
My jsme literali,
ve školce,
a tancovali kozáčka.
Jako kecáčka,
neďá se prdnout.
Já opravdu
jsem tancovala ve školce kozáčka.
Do konce
jsme měli občas takový dny,
kdy všichni museli přijít
v národním kurovím.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 27. Francouzské merde, dívčí matematika a učtěme se k smrti

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 11/51 Podtranscript.com

Prostě.
Jakože my jsme se učili
mazurku,
tak my jsme se vrste učili.
My jsme se učili,
měla babke čtyři jabke,
že jo.
Já to mělo písničku.
Já nevím, tam
my jsme nevím,
mělo písničku.
My jsme tancovali
jenom tak na suchu.
A dělejste si
a spať v odku,
ne, to jak v první třídě.
Prostě,
dělám, můžeš,
já vím z tady historiku,
o tom, jak se se hrála,
jako malo.
Prosím vás,
všichni oče se povatujete,
kdy jsme byli malé,
tak nevětší zábava
bylo jako vařit polívku
na pískoviště,
třeba, nebo bábovky dělat.
Nebo prostě se vzít nějaký
sračky zloužuje
a dělat polívku,
a pak jste přišli k rodičma.
Vám by, holo,
jen se uvařila polívku
a vnou dělal.
To je alo dobrá polívka.
Jsme to mluvili,
když pršel, tak blikne dlíky.
No, přesně, přesně.
Tak mě tak a víme,
jak to bylo na domba se.
A vy se to dozvíte teď také.
OK.
Hala tak jenom k tomu písečku.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 27. Francouzské merde, dívčí matematika a učtěme se k smrti

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 12/51 Podtranscript.com

Já jsem se taky hrála
s pískem,
ale to byl píse,
který náš souset
dět Ivan,
ono chtěl si přestavit něco k badáku
a jednou si koupila si prostě,
já nevím,
jestli tunu,
nebo k útonu písku
a jemu to vyvalili
prostě před dvorem.
Byla tam hromada
stavebního nějakého písku,
tak na tom jsme se hráli s pískem.
Jenak ne?
Teď to bylo lakšery.
To bylo lakšery.
A pak když už to postavil
a už tam ten písek nebyl,
tak to skončil.
Ale ta hrastou vodkou
tak spřívalo v tom,
že vlastně můj děda
vlastně můj děda
vlastně můj děda
vlastně můj děda
vlastně můj děda
vlastně můj děda
vlastně můj děda
vlastně můj děda
vlastně můj děda
vlastně můj děda
vlastně můj děda
vlastně můj děda
vlastně můj děda
vlastně můj děda
vlastně můj děda
vlastně můj děda
vlastně můj děda
vlastně můj děda
vlastně můj děda
vlastně můj děda
vlastně můj děda

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 27. Francouzské merde, dívčí matematika a učtěme se k smrti

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 13/51 Podtranscript.com

Vlastně můj děda
vlastně můj děda
vlastně můj děda
vlastně můj děda
vlastně můj děda
vlastně můj děda
vlastně můj děda
vlastně můj děda
vlastně můj děda
vlastně můj děda
vlastně můj děda
vlastně můj děda
vlastně můj děda
vlastně můj děda
vlastně můj děda
vlastně můj děda
vlastně můj děda
vlastně můj děda
vlastně můj děda
vlastně můj děda
Vlastně můj děda
vlastně můj děda
vlastně můj děda
vlastně můj děda
vlastně můj děda
vlastně můj děda
vlastně můj děda
vlastně můj děda
vlastně můj děda
vlastně můj děda
vlastně můj děda
vlastně můj děda
vlastně můj děda
vlastně můj děda
vlastně můj děda
vlastně můj děda
vlastně můj děda
vlastně můj děda
vlastně můj děda
vlastně můj děda
Vlastně můj děda
vlastně můj děda
vlastně můj děda
vlastně můj děda

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 27. Francouzské merde, dívčí matematika a učtěme se k smrti

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 14/51 Podtranscript.com

vlastně můj děda
vlastně můj děda
vlastně můj děda
vlastně můj děda
vlastně můj děda
vlastně můj děda
vlastně můj děda
vlastně můj děda
vlastně můj děda
vlastně můj děda
vlastně můj děda
vlastně můj děda
vlastně můj děda
vlastně můj děda
vlastně můj děda
vlastně můj děda
Vlastně můj děda
vlastně můj děda
vlastně můj děda
vlastně můj děda
vlastně můj děda
vlastně můj děda
vlastně můj děda
vlastně můj děda
vlastně můj děda
vlastně můj děda
vlastně můj děda
vlastně můj děda
vlastně můj děda
vlastně můj děda
vlastně můj děda
vlastně můj děda
vlastně můj děda
vlastně můj děda
vlastně můj děda
vlastně můj děda
Vlastně můj děda
vlastně můj děda
vlastně můj děda
vlastně můj děda
vlastně můj děda
vlastně můj děda
vlastně můj děda
vlastně můj děda

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 27. Francouzské merde, dívčí matematika a učtěme se k smrti

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 15/51 Podtranscript.com

vlastně můj děda
vlastně můj děda
vlastně můj děda
vlastně můj děda
vlastně můj děda
vlastně můj děda
vlastně můj děda
vlastně můj děda
vlastně můj děda
vlastně můj děda
vlastně můj děda
vlastně můj děda
A že potřebuje
se mnou
mluvit ředitel
celých
nebo
manažer
těch apartmánů
a je úplně
ty co
prostě což
a to už jsem jako byla
normálně jsem
dala ten čeki
neko zaplatila
jsem ty daně debilní
všichni teda ten depozit
jsem dala říkám
se co je za problém
prostě
a on mi prostě na telefonu
vytoučil číslo
a tam se ozval manažer
který mi začal
vysvětlovat
jak v tom bytě
funguje tráko
houtek z hodou
jak prostě
se otvírají šuplíky
v kuchyni
kde najdou peřiny
když opěvají ve skřini

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 27. Francouzské merde, dívčí matematika a učtěme se k smrti

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 16/51 Podtranscript.com

že prostě tam je
teda gaučka
které se rozloží
jeho zásuvky tam jsou
prostě vifi
že to je napsané
na dveřích a takhle
a teď jakože
mě hrozně vítá
a je stršně rád
že jsem tam jako přijela
a tohle...
Jako tam viděl to děvečko
z východního bloku?
No právě
no já jsem se děvala
že by nedeli
třeba nebo
že on tam nepríšel
nebo něco
ale
přesně ale
jakože to je
no bude na tebe seru
a nebo ti vlezou
až do bytu
a by ti uvítali
jakože jsem přijela
a řekli ti
jak funguje odpadko
i koš
víc o té upe
tak to já jsem pak
tak tomu týpku vy říká
tak vám děkuju
a on tak
tak se hrače
zamkněte
a odvodešel
tak to bylo
ale takové
milé
ale pojďme si říct
že teda jsme tady

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 27. Francouzské merde, dívčí matematika a učtěme se k smrti

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 17/51 Podtranscript.com

stejně rády
je prostě hezký
tak to tady krásný
je tady teplou
a na víc
jsme tady spolu
je to krásné
to bylo ož takový dojevný
úplně
veřil jste mi to?
ne
dobře
pojďme na nějaké věci
které se udále
naše obvyklé rubryky
my máme velký rest
z minula
toho kola říká
spirátu
ty vole
ale to je strašná storie
z nějaký argentinský telénovalená
ano ano ano
ja jsem to potom i psalá
k postu
že to musíme
můžu jsme na to zapomněle minule
ale to je prostě
já nevím ani k čemu to předovnat
prosím vás
by to všichni stejně víte
protože jste nám psalí
že to musíme říct
takže
co se stalo?
člověk
který je
členimpirátu
menoj se kola řík
a já tady teď nemožu
najít ten článek
tu vole, co se
dobrý
jo, já jsem to trošku čekala

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 27. Francouzské merde, dívčí matematika a učtěme se k smrti

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 18/51 Podtranscript.com

a takže jsem se našla
tady co jsme posijeli
za screenshot
a výborně
ale
takhle
já už to mám jenom
jako faktu Katarzy
jo
tam ješlo prostě v oto
že ten kola řík
měl nějaký poměr
se svojí asistentkou
jo
a tam už to začí jako smrdit
no ale
jo, já chápu
prostě me poslala
na ten odstavec
protože pozor
tady je
ten příběh
od co šlo
že kola říková manželka
podle asistentky
odešla spát
pochyvíli se
ale do pokoje vrátila
a nachytela dvojici
připokusu o intimní kontakt
to vedlo k hátce
šokující
při které měl politik
nabínut objema ženám seks
ve třech
to se mi líbí
jako velmi
jako takový
faking outside box
prostě řešení
a teďka asistentka
cituje
hátka vygradovala
i mezimnou aní

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 27. Francouzské merde, dívčí matematika a učtěme se k smrti

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 19/51 Podtranscript.com

při čem jsem od ní dostaela
pár facek
ok
no
no a potom píšou dal
zamistantkyně ministerstva
vnitra v to chvíli
pokud opustila
v hotelu
ale čekal její manžel
kterého údéně
zavolala sama Kola říková
společně s ním
tak vníkla spět do pokoje
právě tehdy
mělo podle Kola říka
do výtku ohrožení
jeho manželky nožem
Kola řík ale podle asistentky
v té době spál
a nebyl k probuzení
Ty ho
José Armando
nech ho být
Grasilo
hele
a on to těž takhle
on to celé jako vzniklo
z toho, že on
v polovětě července
skončil jako nám městek
na ministerstvu vnitra
vidíš?
na tvém ministerstvu
takovýhle lidi tam pracujou
takovýhle lidi
jsou zodpovědný
za to, jestli dostaneš občanství
tak není divu
že není stále čekáš
taková počesná
nebyli nejlepší většiná
přesně
no, odešel z osobních důvodů

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 27. Francouzské merde, dívčí matematika a učtěme se k smrti

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 20/51 Podtranscript.com

odešel z osobních důvodů
a zatím je osobními důvody
teda stojí ten incident
které si tady jako popsala
a ešte mi tady přijde
v těbni tady
jsou citované nějaký
jako další zdroje
ze sněmovny
v blesku
kola říknil poměr se svou asistentku
a přišla mu na to manželka
asistentka se na ní vrhla
a kola řík trochu počechral asistentku
jako v jakim smeslu?
nevím, ty vole
a pak tady máme
měl proplasknul svojí milenku
uvedl další zdroj periodyka
takže
asi jako
si nedovedeme někdo přestavit
co se tam dobo pravdy stalo
ale přijde mi v těpný
že veni to těži potom zdíledy
nějaký různý
jako pro mluvý kola říká
o tom, jak
prostě má nějakou tu
pravdskou agendu
a manželství pro všechny a podobně
tak toto je skutečně
manželství pro úplně všechny
kteří se zrovna ocitli v tom pokoj
ale ty vole
musím říct, že
jako toto je malopérák
číslo jako jedna
to je jasný
prostě co to kurva je
ty vole
ale musím říct, že
malopérák číslo dvá
v tom letom všem

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 27. Francouzské merde, dívčí matematika a učtěme se k smrti

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 21/51 Podtranscript.com

je
ombřej prokop
což je
člen ano
vlastně městské radní
teď nejví zaprahu
asi 11
nebo za jako avon
na Twitteru
zdílel
tu paní Koláříkovou
která tam právě
stojí s takovým
transparentem
kde je napsáno,
že je pro manželství
pro všechny
a on se tam
jako by dělá
prdelství paní Koláříkoví
a teď jako všechny
a můžeš nám říct
prostě děláš
prdelství z ní
a ne z něj
volna, která
vůbec nic jako nespůsobila
co to je za malopérátství
ty vole na vážet se doní
a ne prostě do něj
můžeme to přišlo
jako úplně nejtrapnější
takový to srabácký
jako půjdu si ještě
uchnout do toho slapšího
čekaj, já si dopadu
a co on má
přesně za funkci
je to prostě člověk
který je popatý
zalezli v řití
André Babiše
ale ne myslíte
oficjální funkce

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 27. Francouzské merde, dívčí matematika a učtěme se k smrti

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 22/51 Podtranscript.com

Andřej Prokop
jako myslíte,
by měl na vážet se
pro řití Andřej Prokop
v řití Andřej Babiše
no
řití Andřej Babiše
koka i řití Andřej Babiše
přeseda Ano v Praze
zastupitel Prahy
a Prahy 11
zajímám se o komunální
abytovou politiku
v Praze
Prahu milují
a zvláštěžní město
kde jsem vyrostl
píše Andřej Prokop
na svém Twitteru
no
tak miluje Prahu
a Prahu 11
ale rozhodně teda
nemiluje řití
ale prostě co to je
ty vole
vzící co nej
jako per nejtrapnější
příležitosti
kopnout do těch pirátů
a vzít to
jako přes tu manželku
která vlastně
ve finály
vlastně se naprovedla
a ona je prostě
ještě takhle vláčená
někde po médiích
a tady ten
prostě trapose
jako všude
vykládá
a on prostě dé
a

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 27. Francouzské merde, dívčí matematika a učtěme se k smrti

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 23/51 Podtranscript.com

Nězajímá,
jestli paní Kola říková
už koplala pana Kola říka do prdela
dojá
Kola říka
Kola
no
nevím
každopádně
do it
do it
do it
do it
jo, tady to je
paní Kola říková
stála
na městí
a měl transparent
zdílení aktem lásky
a Ondřej Prokop
k tomu napsal
zdílení aktem lásky
hlásel manželka
Piráta Kola říka
přetem vlastního manžela
si ho asistentkou
zdílet nechtila
že by našli piráti
trhlyny ve své vizinového světa
kdy všichni zdílí
vše se všemi
prístevala Ondřej
no
zalezu té prdela
ještě hloubšé
jako
já se řecky říkám,
že takhle i lidí
jsem je třeba
jako děti
tak je mychlí to
nemám v tom žanou pojentu
je to debil
te debil

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 27. Francouzské merde, dívčí matematika a učtěme se k smrti

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 24/51 Podtranscript.com

to jsem neviděl
a ještě máme
pokračování kauzy
primátorky Brdav Vaníkový
a její ho kokainu v řitě
jak se nechala udělat
ten test na drogy
jak si nechala udělat
test na drogy
který překopě vyšel negativní
protože
prostě
když se dáte kokain
na večí ruku
tak je šokující
že za 3 týdny
prostě žádný v krvene
má tady
a pak jí teda všichni
vyjadřili podporu
protože je teda
vlastně žádný drogy
v krvene má
takže je to v pořádku
máme tam druhej
jako řek něco ve smeslu
že nemůže potvrdit
ani vyvrátit
že to bylo kokain
ne
a jestli to byly drogy
tak to byly drogy
tak to byly drogy
jako už si naděl to něco lepší
ho to ve tady
pořád synou recykulou
prostě starý dobrý historik
který je to dobrý
ale
na druhou stradu
nežvámeš kokain
který
jako prostě tak
kuloje běžně meze lidma

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 27. Francouzské merde, dívčí matematika a učtěme se k smrti

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 25/51 Podtranscript.com

tak skutečně
potvrdit, jestli je to kokain
jak to vyšvarké to
já to vím tak z doslechu
prostě od nějakých
různých zastupitelů
Prahy
z ODS
a podobně
se doslechla
jo, oddychme Angelix Perlama
no, no, no, no
jo
hele
já nemám malopéráka
ale
jako je to tak strašně bizarný
a nestalo se to po prvého
to je to repetující se o událost
a to je to tábor s tiktokery
ano, ano, já si cím ráda,
že to máš protože
já jsem nemohla teď
slyšel jste o tom
někdo
o tábor s tiktokery
my jsme to tady minul
a to těž na tukli
babišo vykozi
že jo, jak tam dělá
takový to, jak si mu takhle
třesou v tom pílém triku
ale taky nám
pár raz vás psalo
jako že vytuf
a já jsem se říká, ty vole
ale mě to něco říká
mě už to nějak podle mě
nasrolo, jako kdy si
a bylo to přesně před roku
no, to v Čáček
jo, ale on tam bylo
babište těž taky
tak jsem se na to opet podívala

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 27. Francouzské merde, dívčí matematika a učtěme se k smrti

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 26/51 Podtranscript.com

Petra Klinik
což si ja si pamatu
ještě jako z děctví
když byly takové ty
jako vypadám skvělen
nebo jak se to merovalo
já už nevem
ale děcky tam byla Petra řehořková
která ti prostě udělala
nějakej fejšl
aby se jako vypadala líb
ale kurva proč
proč je tam Petra řehořková
počky, ale to má
ešte úplně nějakou
jiný plot twist, ty vole
takže
Petra řehořková
mají tolka Petra Klinik
děcky každý vánoce
která nějakou písničku
ne, ne
jo a třeba měla jednu
a kde zpívá takový
lipošky tu, tu, tu
všechno vám uděláme
a takhle
jakože místo rolo něčky lipošky
víš kdo jí to skláde
počky, počky, počky
Michał David
ne, ne
tak Petra Koláš
ne
je to lepší
je to mnohem
Richard Krejčo
ne, je to ešte mnohem lepší
tak to nemůže být lepší
rejgovo
jo, jo, jo
no, no
tak to je nejlepší
ten number one

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 27. Francouzské merde, dívčí matematika a učtěme se k smrti

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 27/51 Podtranscript.com

number two
ten
spolumajtel Petra Klinik
její manžel
před docela nedávnou do bůh
spáchal sebe vraždu
a bylo to ale veľmi dívný
protože vona jako
to bylo strašně dívný v tom
jako samozřejmě každý truchlý
jinak, jo to nechce soudit
ale
tam prostě se všude
v bůváru psal
že on spáchal sebe vraždu
a zároveň
jako na tom jejich třeba
na těch sociálních
sítích títí Petra Klinik
furty lidá jako posty
jakože
je kdyby se nic nestalo
a vona hrozně jako posky
to byla rozhovory
do všech těch bůváru
o ty smrtě toho manžela
ale pak se jako ukázal
že oni už vlastně
tak jak nějak
šli jako od sebe
že vana vlastně
ani nejde na jeho pohřeb
a že je to celý
vlastně takový
jako podivný
nevím, nevidím do toho
nicméně zrovna v den
kde nějak
se tento jeho umrtí
jako ukázalo
v tom bůváru
tak Petra Klinik
videle rozhovor
s Karlem Havlíčkem

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 27. Francouzské merde, dívčí matematika a učtěme se k smrti

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 28/51 Podtranscript.com

cože
ona má nějakou tolkšou
co a kde?
na tom sem Instagramu
a tam Karle Havlíček
by mojí neprzedvádí
jako mě mluvit pospátku
ne
já nevím
ještě ten bizar
může jít hloupšt
ale tohle prostě
je v kostce
jako Petra Klinik
a Petra řehořkovák
která pak je na tábu
pro tiktokery
mě to vlastně neprzechvapuje
skroz Karle Havlíčka
určitě
nebo tak nějak
já se snaženu teď
vizualizovat koké nemřeť
a bych to mluvit pospátku
a bych to řekl o kamžitě
ty vole
jde by ho o půl noce zbudila
jo
tak bych to pohzpátku
o kokajem řitěti
on umí úplně mluvit pospátku
no
jako fat
jo
jsi chopat
ale je ko chápeš tady
to spojení těch lidí
prostě reigo
ta leta Petra Vole
Petra Vole řehořkovák
Petra Vole řehořkovák
Petra Vole řehořkovák
tiktokery
prostě vod

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 27. Francouzské merde, dívčí matematika a učtěme se k smrti

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 29/51 Podtranscript.com

jako co to je
ty vole za úplně
dimenzy
totalního
jako bizaru
a tak jak chodí tam
i ten tábor
jako zatrest
hereby to guhledu
nebo je to odměnit
ty vole
ty vole
ty vole
ty vole
neběreš si přestavit
jaký lidi
pošlo svoje dětiny
títky
už by se to stalo
to prostě
tě tam n KO
klassi
že
Žíká, říká, jako dávaj, jako vědě dopředu, jo, že prostě tam víš, že tam bude Andrejko,
prostě říká, děti, pojďte ke Strykovi Andrejkovi, těm kálu se jak vy myslíš si.
Tě planety, slunce, mesiac, neběhem.
Žalutky, krála, májé.
A Švejka, kdo napsal, to nepotřebujete, stejně medialžou.
Medialžou, já mám miliardy.
Ale, ale už nebude mít, nebude mít, protože to je čerstra správa, prosím tě předevčírem,
myslím, že to bylo, ano, předevčírem, prezident, prezident Petr Pavel.
Podepsou novelu zákoná, která politikům přísmí zákaz vlastnět media.
Lex Bobiš.
Takže?
Lex Bobiš, prosím vás.
To je hrozně dobré.
Media.
Tako, jakože, ono určitě bude nějaká klička, nějaká luphoul,
kterou, kterou, jakou,
no a nebyl nějakým dítětě, nebyl, nevím,
o běví, že má ze se dítětník.
Na Donbas, se počekají hrabe dalšího potomkativěk, který tam byl nadvolený, pro se.
No, takže, páně, jako mě to přijde super,
jako že taková, přijdem je to, jako sředzajmům,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 27. Francouzské merde, dívčí matematika a učtěme se k smrti

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 30/51 Podtranscript.com

neměle by politici vlastnět media prostě,
aby Babiš verjávat pro mou články, který se tváří jako normální články,
který glorifikou jeho osobu.
Teď nepravil napad hrozně dobrý dead joke.
Tak potišek je rozdíl mezi náva a André Babišem.
Já bych jako věděla, ale není to v těpné.
že André Babiš má střed zájmu, když to mi dvě, jsme střed zájmu.
Jako ve středu toho zájmu.
Wow, je to tak.
Jdufám, že se to také slže, ty svrčci v pozadí.
Oto, že by se to hodně, hodně hodilo.
Dobře, je to hezky, že se to nežtečí.
Tak máš ještě něco ktá budu pro tiktokery?
Ktá budu nemám.
Já mám ještě jednoho malopéráka, který ho nám posíl strašně lidí,
a já jsem vždycky jen napsal ano toho kripla, jsem si poznamenala.
A to je policijní prezident, který prohlásil,
že velmi často je oznámení ženy o seksualním nástelí smyšlené.
On sám zažil asi dva případy.
Velmi často.
Velmi často, takže...
Já nevím, že se k tomu třeba něco dodává.
Ty čuráku, ty máš dost, no.
A jako i když se ve můj čistě hárd data,
tak to jsou prostě jednotky procent v tom počtu těch nahlášených.
Přičem ještě počet nahlášených jenom asi tak osun procent s těch,
co se skutečně stali, takže to jsou promyle,
ty skutečně vymyšlené.
Tedy jak každý přijde u nějakýho takého případu,
co se řeší u Ferryho nebo kdekoliv, každý přijde.
Mám známího, který mu se přesně tohle stalo,
někdo ho obvinil falešně ze znásilně ní z něčomu to život na 3 roky.
Zajímaví, že každý má takovýho známího,
přitom těch lidí prostě jsou jednotky, jako.
No.
Ale jako i kdyby, tak existenci tohle vlastně vůbec jako ne...
jako nepopírá existenci toho druhého, že...
Ale hlavní kurová tohle nemá řeka policijení ředitel.
To je prostě nějaká komunicí hlava,
která prostě...
když už nic z ního po něm nebudu cít,
tak aby to třeba neštvolo ty lidi proti sobě,
nebo jako ne...
jako nebystrně...

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 27. Francouzské merde, dívčí matematika a učtěme se k smrti

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 31/51 Podtranscript.com

no...
prostě jako ne...
neblázní s takovým slovem.
Jsme zakroutil můj starobní jazyk.
Víš, že takhle tím pádem říká,
přesně jako, že ženský si vymejšla,
jako to v tom slyším já?
Víš, že ten mesej, co se s toho všichni vymůstaně,
jak ten jurečka minule, když prostě se zazdílí fotků,
a hlášku o nějakých dávkách,
a to je úplně jedno, že ta někdo konkrétní,
z toho si lidi vemu, ahá, jasně, ale víme.
Jako tohle to,
že nějaký lidi si to vymyslí furt,
jako přece nepopírá to,
že je ich tady z dalších strašně moc,
který si to jako neby mysleli,
že to prostě úplně jako absurdní.
Pojďme dál.
No takže foj, foj, foj.
On to teďka se snaží nějak bokeca,
a při to mi je to vlastně ještě horší,
takže marnost.
Tak ví už jako jenom pikantérie.
A tohle je povědět blbost,
ale zdělal to český rozlast,
což se mi líbí,
že do tohoto tématu.
OK, prostě más, a titulek je,
v peny v Rakousku našli je dovateho pavouka,
jeho kousnutí způsobou je několika hodinovou erekci.
Jakože, prosím,
a tady je rozvedení
Supermarket v Rakouské Kremži,
byl evakuovan po té,
byl to, co prostě všem natekle peny
se dobladný,
co ve rucí prodejny
udejně mezi banány.
Kdo tohle píše?
Zahledl 400 metrového červeného pavouka.
Pravděpodobně do banánového pavouka
a jeho kousnutí způsobou
i bolostě ve permanentní erekce.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 27. Francouzské merde, dívčí matematika a učtěme se k smrti

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 32/51 Podtranscript.com

Nazdar banány.
Mě čevatka taky trefi.
To jste nám psalitil na banána,
a bylo to hrozně různý,
a bylo to takový,
že s věkem to očivitně tak moc nesouvisí.
Vy nevíte, co? Vy jste močí, no.
Chcela by to pobavit dědu.
Ty to jste neslyšeli?
A to mělo.
To bylo frug, ne?
No, nějaký ovocný pitíčko, myslím.
A bylo to takový, jako strašně...
A bylo to jako na stropy,
že bylo to takový celý, jako...
Tký granč?
Jo, jo, to přesně bylo to granč.
Trainspotingu.
Jo, byž byla.
Vám tady ještě malo péráka.
Pojď.
Daniel Vávra, víte, kde Daniel Vávra?
Takový ten...
ten šév toho, že o programátorskýho,
toho, jak vyrábyjí ty hry.
Ale on je hrozný malo pérák, že...
On je strašně...
Sokoli v podstatě, jako řekne veřejně,
úplně nějakou...
No tak pozor, tady zdílal na svém Instagramu
nějakou kulturistku,
nevím jste,
američanka nebo kdo.
A píše,
No, teď je tady hrobová ticho.
Tři ženy, co zvedají činky.
Prostě jenom močí.
Gratuléme, Danieli.
Ale že prostě...
No, jako nechci, tady jako všemolotníko
za to, jak vypadá, tořeba,
ale jako, že na,
určitém, tepou lidí poznáš,
že jsou to prostě krátelní.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 27. Francouzské merde, dívčí matematika a učtěme se k smrti

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 33/51 Podtranscript.com

Ale jako,
to je zvláštní, že
na jednu stranu prostě teď lety týpci,
nebo nejvím, jestli on zrovna,
ale prostě takový to vysmívání se
ženským, když nejsou hezký,
jsou tlustí, měla by za sebou něco dělat,
bl, bl, bl, a pak které za sebou něco děláš.
A zase je to špatně, sež kulturystka,
v škueli chlap ty vole.
Prostě se snažíš, jako.
Ale oni zároveň i teď týpce potom ti uráží
jako jiných chlapů, ze vlastně nikt,
kdo je pro němu cšampón,
nebo moc velký workaholic,
nebo neopak nemakáčenku, prostě
Voni jediný jsou správně.
Přesně tak.
Jakbo, že detecto bilo to sami,
když byla prezidentská kampaň,
tak jako, co říkali o Pavlovi,
že prostě, no, jo, tak to je na voně
nejprostě té desires, které
funguje. Ještě tady mám takovou podle mě úplně nejtypičtější ukázku toho, že je totálně okurkuvá
sezona. V řecku za 3 dny
zadržili 16 lidí za naligální slunečníky na pláži. Novink CZ prostě správa z četek a ty vole.
Investigace. Jakou vál. To studeš prostě vysokou školu tu žurnalistiku a pak prostě deš a překlapíš to
na ty správe z četky.
Rozumíš, ty přijdeš na tu pláž a zeptáš se a kolekce to tady za ty lhátka a oni tě řeknou 15 euro na
den a ty řeknáš dobře přecházím tu ilegalit.
Ale jako co to je? Jak můžeš mít ilegální slunečníky když před sebuď máš. Jako asi se nedáš
slunečníky prostě pře ty placený lhátka protože je tam moře a nebudeš prostě kousek vedle a tam
jako to přesetí.
A to nejde ne? To si ti tam nevejde?
Já neviem.
Ale mě myslím, jaká je to do pokutatora nebo jako...
Ale myslím, že to lidi zatíkají prostě.
A že má hlavně, že si o tom vedou statistiku.
Jako víš, leto se urodilo stejně krafy koloní. Taky volují letozdost.
Tohle podou do chlátku.
Třeba si se toto lidu do chlátku, ale tovo nichou nebo chtěli. Takže kdo je tady vítěz?
A to nejde prohrát.
Ty vole. No. Tak.
Tak to bylo hezká správa zřecka.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 27. Francouzské merde, dívčí matematika a učtěme se k smrti

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 34/51 Podtranscript.com

Máš těch jaký takový velký témat, který mu se chceme deskabinovat?
Hele uvidíme, ale ještě tady mám pořád nějaké strípečky.
Jo, tak pojďmeš strípečky, já mám pak takový to větší témat,
co jsem tělička ukazovala se stou v autě.
Ještě jo, to se dáme, a to se dáme na píky asi.
To si jo, to vám možu rovnu asi natýzovat, protože byla se znamená zvízezem girl meth,
jako že dívčí matematika.
Ne, ne, ne, ne, to prvět ten prvás, ne, meth.
Ne, ne, ne.
Pico, pico, to je něco jiného.
Prostě, v tom, jak my holky, jakoby berem, jak berem hodnoutu peněz.
Jak to říct, myslím se, že nemě se to mají také kluci, tohle nemá,
že hodně asi ne.
Tak to pak rozeberem.
Takhle, abych vám to přiblížila, je to prostě odhalení, velké odhalení,
a možná, by to naopak měl poslové chlapy,
jakým způsobem mi nakupujeme a jak se to racionalizujeme.
Tak.
A dává to totální smysl.
Tak máme šest strípečky, jo.
Takhle, jo.
Řeší se olympiáda v paříži.
No a teďka...
A požádají francouzi, to je na příjemný.
Myslím, že to s děknou.
Myslím, že ne.
Myslím, že já tam pak ty sportovci se budou muset do dnes, ty velký písek.
Ty se budeš mít se někde sadačku.
Budou se to prostě platit 15 euro pokud budou chytit písek, co vodin tam dodají.
Ne, ale já tady ho skáka do dálky, no, a přinesel se velký písek.
Máš, máš, svůj tartan, vole, tak zaplatíme.
Šmeš, kvělí.
No ale počkej, já si myslím, že tohle dopadne velmi podobně,
paříš po 100 letech obnoví koupání v séně.
A pozor.
Ono to bylo zakázené proto, protože prostě tam to bylo strašně znečištěný,
je to zakázené už od roku 23, takže fakt 100 let.
Byla znečištěná voda kvůle lodní dopravě,
vysokého obsahukovou a taky fěkálních bakterí.
Prostě tam nasránil v té séně, jo.
Nicméně.
A jak to říkáš, tak vzletně vyjtě, jako.
Několik disciplín, včetně plaveckého maratoru na 10 km,
vodní části triathlonu a jedna paralimpijská plavecká disciplina

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 27. Francouzské merde, dívčí matematika a učtěme se k smrti

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 35/51 Podtranscript.com

bude zahájena v séně.
Ale už tam nikdo jako nepíše,
jestli chtějí teda dělat něco s česnoutou tývody,
protože víš, takový tetolek je prostě po 100 letech,
vám umožníme plavat v séně,
ale jako dá někdo preč, že to je hovná,
nebo jako budeme dělat, budeme dělat,
že to tam není nebo předejitka.
Zalanková naslovnostní zahájení.
Udělá kakavou ceremony.
No.
Co to tam?
Počkejte, musíš večsetlej.
Hele, já jsem...
Pro zás to není vaše chyba, to je naše chyba,
protože jsme úplně dimentní,
a už nám přijde vtipný naprosto všechno.
Já jsem vyhledávala něco na Instagramu,
u melednice, a na jednou by tam prostí
zkočil profil jedných slečných,
která nás navíc chodou koností sleduje
a možná nás si posluchá.
Mám, protože to fakt nic urážlivého rodiní.
Ale prostě tam nám napisá nám kakavová ceremony.
A nás prostě dne byly samozřejmě.
V první chvíli napadlo tohle, že jo.
Takže...
Já se tam prostě mohou to slujiši, ještě já.
No, ale hlavně Marketa
potom poslala screenč o cvímu kamarádšovej.
Avojí, na to bude působ.
Mojí kamarád, který to na to vůbec neposluchá
a vždyš, když potom mi, jako říká,
takové ty ohlasy na nějaký aktuální díl,
tak mi nysky říká, to říká kamarád,
to já jsem to jako neposluchal.
Ahoj, Jerko.
Ty stará vojnost.
No, tak ten mi právě posílal
jako svojí fotku, jak s domná promátí,
kakavou ceremony.
Takhle je potřejmě...
Ne, jako, že jdou, jako by jdou kalohoty...
Pohlat vzdělou na kolana.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 27. Francouzské merde, dívčí matematika a učtěme se k smrti

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 36/51 Podtranscript.com

Tak, ne, jako, že to zas to by poslal jítce.
To mě zas tak nezajímá.
Takhle, ale jsou lidi, kteří posílají fotky,
výsledku, tato ceremonie.
Normálně to jsou ty životy, fora, nějaký.
No, je Raid Maipů.
No, naš jeden společný známí všechny,
toho známe.
Neříkejme mu kamarád.
Už to není kamarád.
Ten tam velmi rád přispíval.
A občas bohužel i se stalo,
že se jich s ním byl na kafe,
on jedno přišel.
A takhle vám prostě...
takhle vám najedno ukázal,
jako fotku toho, co zrovna vytvořil na záchodě,
bez jakého koletvarová.
Většinou, kdy jste mě před sobou vůbět,
bylo fantastický.
Albíná, neví, kdo to je?
Ví, ale diví se.
Nechce tomu věžit.
Já se nediví.
Nikdo se tomu nediví.
To jsme se nějak dostali odkakový,
takže vás ta voda v té séně.
Nikde to není napřené.
Nikde to prostě není napřené,
ale zálem tomu, jak to tady funguje.
Tak jako...
Přesně tam přijde prostě...
To sem říct, že Pankahel gerotová,
to už asi jako...
Přesně přijde.
Jako, že umí ještě fut chodit, ale...
Já se snažím v rozně by bavit se nějakého českého plavce,
ale...
Ale Lukáše, po leta bych těch ho v nech klidně vymáchala.
To jo, to jo.
Ale pak by tomu k příča vabřinit zhradílek,
si teda jsem nedávno dělala rozhod.
A to je výborný...
Výborný člověk.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 27. Francouzské merde, dívčí matematika a učtěme se k smrti

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 37/51 Podtranscript.com

Jeden nejlepší...
A ty bude ve starde,
a Segra tam natáčí a řekla, že je výborný.
Je, ale vone fakt skvělej.
Takový ten, jak úplně normální kluk,
a záramy má také ty, jako je skřičky v očích,
jako, že se říkáš takový...
Dvávro.
Dvávro, ne?
Tak šorníku.
Tak to se svoře, ne říkala zlatovi.
A vone, že to neposluchá prejde, takže...
Takže byl hod prostě,
ale takový těm, jako dobrým způsobem,
takový ten týpek vodvedle,
se kterému, jako si chceš očekámošit,
ale kdyby tě vzal domu nemotorce večer,
závodit nebude prostě.
No prostě, nechcem, aby se Vávra machal vóvnek.
A buduš možná ní, jako závodit,
nebude teďka na té olympiádi,
ale to je jedno.
Ale on mi říkal,
že právě tak komunita kolem těch lidí
vodní sportu je hrozně, jako hezka,
že to nejsou takový ty,
jako, že to byli prostě píčusové,
co se, jako, závodějí
a děli s nějakým nashválím a tak,
ale že prostě fakt to jsou,
jako, takový ty prostě týpce vodvody živ.
A tak, ale jo rozumíš, jsme ve Francie,
takže tam prostě přijde,
takový, takový, prostě,
jako týpek
a prostě neprinesl se se svojí
vlastní sít na hovna.
20 euro.
Kámo.
Jak to chtějí vyčestit?
Za dlouho,
jaká bude to olympiáda?
Za dlouho je to?
Je dva, 24, ne?

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 27. Francouzské merde, dívčí matematika a učtěme se k smrti

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 38/51 Podtranscript.com

No, se, se.
No, tak už, no,
ale ne, podle mě to nevyčistí.
Hm?
Tak to je milíto.
To somožná po prvé podívám
na Plověckí maratone 10 km.
Jak pak budou?
Jak pak budou přesně,
jak pak budou vylejzat ven, ty vole.
Ještě, taky,
a my, co znamenáme,
máme dživácký úspěch
u té tunisciplídy,
nikdy vysrody se na to
ještě nekoukal o tolik lidí.
Zvody právě vylejzá,
kdo to asi je,
je celý pokrytý hovny.
A to byl někdo z Nigerijského týmu.
A tak, ne, ne, ne,
je to polák.
Je to polák.
Bož plouchlá hovoda.
Je to polák.
Má knír.
Ten polák leze z vody.
Já, kurva, hovna.
Centrum jasta.
Výbrny, výbrny.
Tak, když jsme v těch hoven,
mám tady novinku v životě,
ne Lislovákole.
Ne, to mě hrozně pobavilo
na Instagramu světinfluencerů.
Se objevil screenshot
ze studiček ne Lislovákoví,
která nás máme sem zablokovaný,
takže ještě, že tak.
A nela, prosím tě,
která teda,
že je ten nejvíce luxury life,
prostě, což víme,
že jou lubu tenky,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 27. Francouzské merde, dívčí matematika a učtěme se k smrti

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 39/51 Podtranscript.com

prostě, co vyčujou,
velé zvany a všechno je
prostě úplně top poš.
Tak prosím tě dělala reklamu
na storyčkách na hotovky z plechovky.
Cože?
Jo.
Já bych to mu nevěřila,
nebych teď na screenshot
neveděl, před sebou.
Prostě, normálně,
hotovky z plechovky,
fakt, tady mám před sebou dvě plechovky.
A jedno je se Grynský guláš
a druhý je kurací
strogano.
A dává k tomu,
s dílí k tomu slevu prostě
deset procent kot neumky.
Prostě, jak se k tomu napsala,
jako, že...
No, jenom tady prostě,
jako odkáz, prostě papej,
tady,
já nevím,
vana k tomu asi něco říkala,
tady mám jenom ten screenshot,
takže viem,
co k tomu,
od užševnělího,
měla, jako na srdci.
Ale prostě,
s dílí vole,
jako díla, vana,
která,
určitě se deně,
prostě krmý gulášem z plechovky.
To je přesně ten typ.
Ale, já nelu miluju,
zejí customer care prostě.
Prostě, to je,
podle mě,
nesobesprecedentního.
Prostě, rozumíš.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 27. Francouzské merde, dívčí matematika a učtěme se k smrti

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 40/51 Podtranscript.com

Ono má pojď,
že ten e-shop prostě,
nekterý nepřidává,
nikdy žádný nový produk.
Když se tam tím lidem napíše,
napíšte si,
vole,
a dostaneš prostě,
jako totální,
trežer hunt
v 10 budech,
jak se tam máš vůbec
na tu věc,
a když si tam nikdo zeptá,
ještě, dobrý den nello.
Jo, my už máme šampaňcký.
Aha.
Počte, uchud náme.
Tak to v pořádku.
Ale, OK.
Prost vás šampaňcké z Lidlu.
Řežíte jenom do Lidlu.
Ale zítra jenom do Lidlu.
Manifík.
Manifík.
Už jsme tady propagovali ve výno.
Počkej,
ešte jsme jeho propagovali.
Jo, dobra.
Ale ešte jsme do řešeli,
slešli slovaků.
No prostě, chcete,
vlastně něco pobydnat.
A vone vás totálně pošle do píči,
jako, že se nečtete ty pokene.
Ani dojíte tam,
fakt, tehlky,
jako za to nemůžou,
spak se to jako slušný, jo.
Napišou, nezlopte se,
ale jako mě to nejde,
třeba, nebo já tomu nerozumím,
nebo mě to utekl,
protože to byl na fakien slovičku,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 27. Francouzské merde, dívčí matematika a učtěme se k smrti

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 41/51 Podtranscript.com

prostě jednou,
že jo.
Je to prostě houka,
která jí,
jako platí ten Lakš Adela,
která jí platí ty lobutenky,
a vone tam prostě vystepují hloupé nány,
prostě bebe.
Není náhodu jdela v slováku,
a francouzko?
Zajímaváme šlanko čoveče.
No hele, víš, kde to třeba sedí?
Kdo má jako,
kdo získal kompleksní vzdělání
a kompleksný světo názor
na francouzském liceu?
Ema Smetana.
Dobrý den.
Kompleksný světo názor.
Jak svět naprdel,
si mu chtěl říct,
jak prdel na hrnet.
Že jako,
ta je to velmi sedí, no,
tak no,
nela jako,
když potom tam prezentuje nějaký novin,
když už tak jsou to prostě,
ale nějaký ty vole.
Strašní sračky.
To jsou takové ty věci,
ale expressu,
které jsou jenom,
jako, že tam na to přelepíš nějakou značku,
a jsou to úplně,
jako píčově nehrozný.
Věci, růčně užité vole
v brně, nevím,
jako,
slepíš vadleny to tady,
slepíš jou prosti ve sklepě.
Jo, a pak tevá ještě decké.
Já nosím veliko z XXXXS,
mám 51 kilo,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 27. Francouzské merde, dívčí matematika a učtěme se k smrti

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 42/51 Podtranscript.com

a 170 cm.
Ano, a žeru prostě deně se
gerické glášt,
no, chodí,
tady není máte slepí,
bylo 10%.
Ano, tak.
Tak to,
to jsem právě líbí,
jak vana umí,
jako vystěhnout takové ty,
jako fitující brandy,
který jako,
se vzájemně podporu,
ale ty vole,
do prdele,
jako může marketiák a
gotovek splachovek,
na padnou,
prostě nabíjícou spolupráce
neleslovákoví.
Můžeme to nikdo vesvetli.
Prostě,
tak jako,
kdyby já nemarke to,
co by si mohlo třeba dělat
spolupráce.
Pojď mi něco vymyslet.
Pojď mi něco vymyslet,
nějakou po,
třeba,
nevím, teveč,
byště tak narvala,
sádlo třeba,
nebo...
Lepek.
Lepek, no.
No, mě,
mě,
mě,
mě,
mě,
mě,
mě,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 27. Francouzské merde, dívčí matematika a učtěme se k smrti

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 43/51 Podtranscript.com

mě,
mojto jako,
vyzní,
vyzní tak,
jak chce,
ale že
jako lidí,
který přázledujou
ja,
infolincen,
nebo lidí,
který mají spolupráce
na INSTAGRMU,
tak přesluvám od tam majsk Dominické protests.
Aleže,
teď kontyří má mě
půjdu,
ty spolupráce,
tak pak často,
ribboniki,
sk Pilima upstějí jim bypass.
abící cokoliv,
a pak온itř.
Píšou,
Ale jako já kdy říkám, ne, že mi to prostě nepřijde zprávně,
bych se nechal platit za reklamu na chlas.
Przeže to byl tu zemáku tři tě?
No, byl to jelínek, byly to nějaký víná a byl to ešte něco.
Ale jako, ale prostě jako ne.
Víš, že mám pocit, že te lidi, který potom to sledují,
tak se říkají, no jo, on bude všechno,
nebo prostě, pak když ti jednou máš spoupráce,
tak ti tupo jako předhodí, že jí tam má, že to potravuje.
Ale vlastně třeba zase nevidí těch spoustů,
který ty vodmítneš, a že třeba opravdu jako děláš jenom,
ty, který tě baví.
Ale uznávš, že to asi nela slováková,
jako takhle remátor.
Jak jsme jenom chcá říct, že to, co vidíte,
není všechno, co existuje, opět.
Jako, že když někdo dělá spoupráce,
tak to neznamená, že bude každou,
nebo, že se jako nechá uplatit každou konzervou,
ale jako, že třeba jich předtím 10 vodmítnou

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 27. Francouzské merde, dívčí matematika a učtěme se k smrti

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 44/51 Podtranscript.com

a tohle jediný můj přišlo, ok, no.
Ty vám je to se neprřídět,
jako hlavná přece nemůží být jako úplně blbá,
jako to prostě není jako možný.
Ne, já myslím, že to vychytralostne opak.
Ale jako, jako tě, jako to by by nebylo trapně,
kdyby se prostě dělá reklamu na tyhle prostě guláj splechovky?
No, já se to bude se jako nedobře přestavit.
Jako, já jsem,
to je právě to, co mluvím,
jako, že pro mě, pro mě buď to musí být něco,
tak to jenom jako teď spromuju
a dostanu za to něco, protože prostě nelužu.
Ale jako, kdybym, jako,
to je přesně, kdybych na jednou zašlo propakovat
tu mraženou picu, že.
To nevedí, že nemůžu jít slepek,
tady prostě tam mražená pica je úplně skvělá,
jako, no, je to přijde úplně absurdní.
A kdyby to pak to,
ani, jako, přesně ty lidi to nasere,
tebe to jako, tebe to pak,
jako vodtravuje, ty jako člověk, který tam tu reklamu dává,
tak to by už je trapně ve chvíli,
když se podmítám jenom, když se představím to,
jak já vyráběm nějaký příspivek,
voječem, co mě vůbec nezajímá o tomhle.
A dělám to fakt jenom pro ty prachě.
To jsem nedělej, nedělej nikdy
spolupráce s menstvou raším, jakou vodkou.
Ne, to už se, nabídle mi to 3x,
a 3x jsem řekl, že to takhle...
A pak ještě Lelosi, takhle nebo takhle,
Lelosi, já ti dovolením,
abou jste mý nevětší prdel.
Ale prostě kurvala Lelosi pro oče.
A mimo chodem, já nevím,
a já myslím, že jsem všude zabanovala
takví to, že fakt, jako jsem musí dát tu práce
a vyklikat, takže tam to reklamu nechceš.
Takže v jednodobu, já jsem žela ve světě bez Lelosi
legín.
A vno se to právě už vrátilo.
A vrátilo se to s rozšířením sortementů.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 27. Francouzské merde, dívčí matematika a učtěme se k smrti

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 45/51 Podtranscript.com

A co mají teď?
To čekám,
že budu, ale mají tam nějaký
šate, nebo...
Sorry, tyvé holky, ty legíny,
lehý jako prase, a jsou úplně nahovnou,
prostě dvakrát to vypereš.
Má to na sobě žmouky, vytáhává se to
ty vzory, jsou jako absolutně nechutný
prostě, tyvé to jako
uuuuuuu, prostě ne, ne, ne,
je to fakt jako strašně, strašně odporný.
Nenávidím to znočko.
Hlavně teda, já jsem jako mamka
jednou vůbědnávala, tak se nás nějak ze sekru
zeptala, jestli je chceme, tak já říkám,
ale také já to zkusím, protože mi to zajímá
od zde jako pojď.
Ty se v tom okamžitě spotíš,
jako možná si to vzít jako lehý
na zimu, jako že domatí v tom bude teplu
a na cvičení je to úplně mimo, protože
to je prostě úplně jako
špatný materiál na cvičení, to je taková
ta bavlna, taková ta, ale jako
silná, prostě, která
já jsem je taky tedy nějak důstala,
tak jsem to prubla, a prostě to bylo
jako jeden trénink, říkám, to neděti
tu prodru, prostě, jako že
ve měž prostě činku potáhné se to po nohách
a je to v prdely, prostě.
Z tohohle toho se vyrábí jako
možná budíčka, nebo topy, nebo já nevím,
ale rozhodně na jako krátě asi na nějaký
pohyb, nebo takhle.
Já jsem to mě okamžitě jako propocený
a nebo naběhl jsem to jednou v dně.
A mě to fakt hnusní, prostě si to ve mě
štive dva krát vypereš to, a je to prostě
vodporný, a přitom jako máš
třeba, já mám hrozná radat třeba kino ko,
prostě, to je číská značka,
jsou úplně basic,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 27. Francouzské merde, dívčí matematika a učtěme se k smrti

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 46/51 Podtranscript.com

ale ten strich je fantastický,
je super, a musím tam říct, že
jako ten přístup k tobě, jako je skvělej,
že oni jsou tam strašně jako milí,
se všem tě pomůžou,
já jsem tam snad nějak, já jsem potřebovala
přejáno, jsem furt do kola, prostě
černý, hák, legíny, protože
tě dělají prostě nejhyzší postavu,
a můžeš nějich jako i cvičit, můžeš
nějich jako i pohorách, voda vr,
a jsou prostě strašně pohodný.
A hele, měli tam jediný SK,
a to je pořád se vydu do SK,
po děvů.
No tak se nesmítá,
zase zubnu, prostě no vlastně, ale každopádně
ano jsou velmi stračové.
Ale prostě trčel z nich trošku jako
nítka, v tezrovném takovém blvém švů,
že jsem se řekla, ty vole, jsme to jako na rozpáře.
A teď si jich tam jest tam náhodu, nema jiný,
že hrozný, chci, že můž strašně rádá to,
a oni, jen my teď jsme na jiný nemáme,
a byla a říkám, tak já se asi ve mu,
a oni, tak víte, co, já vám na něj dam
30%, jako což je hodně,
a ještě, že kdyby byl v problém,
tak ať přijdu,
a říkám, tak já si schovám učet,
a oni je to ani nemusíte,
když tak vyhledáme podle internetbankingu.
Hej, a to mě úplně šokoval.
Tady v tu chíle, ale vidíš,
že to d,
že prostě, pokud májí z někým problém,
že chceš něco vereklamovat,
tak ti lidinom jako dusej,
ale pokud je tam nějaká dobrá vůle,
tak ti vždycky prostě můžu výstřít.
A tohle třeba pro mě bylo
tak jako ráne podpořem,
nebo jako líbí seme to,
ten přístup, je to prostě kvalitní věc.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 27. Francouzské merde, dívčí matematika a učtěme se k smrti

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 47/51 Podtranscript.com

A pak přesně na druhý straně,
máš přepíčený marketing
k Lelosi, ty vole,
kdybyl tevřeš prostě ledničku,
a máš tam vole všechny kunde,
kteří byly v mis,
prostě, kteří nosí na jednou Lelosi ledíny
a našli a postavili se
na tom novou identitu.
Pardon, tohle je to absolutně bezpředané hodnoty,
prostě ten
je to zajímavý,
baví mě to sladovat Lelosi,
prostě jdou.
Je to jako dědules.
Je to dědules nebo dědules?
Já nevím, každopádně
každopádně ešte klegi,
nám jsem chtěla říct,
že pokud
byste ešte schánili třeba
a nemohli jste mít kino ko, protože nevím,
ale nechce to pobědnávat online
nebo nejsou spravili.
Mně bylo je vypredané časné.
Ojišo
nevím, nachodově mají pobchot,
nevím, jestli někde jin.
A zrno, u Ojiša teda fakt doporučují to skuset,
protože o něj mají ty různí kompresní
stády.
A já mám třeba, to je zvláštní,
že já mám jako v oboje
tyto kompresní, jednesu SK,
jednesu MK, a přídeme úplně stejně velký,
takže jako oba znechává, pak to funguje.
Nicméně mám
dvolej dlouhy, a jedne krátky je zrovna na sobě,
a to jsou prostě nejlepší leginy,
v dva roky, tři, a taky to tahan v furt,
že jsem s tímhle na horách, ty vole, na dovolení,
všude možně, a oni vypadají pořád
úplně skvěle.
Uchodem hloky, to jsem vám neřekla,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 27. Francouzské merde, dívčí matematika a učtěme se k smrti

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 48/51 Podtranscript.com

protože jsem za to hrozně stědila,
ale už jsem trošku opěla, tak vám to řeknu.
Stala jsem nejupně strašná věc v Ojišu.
Prdleti leginy na prde leginy?
Ne, že ještě je to ne, pané Boži, to je vyleště horsší,
ale podle mě úplně každý z nás
stalo. Ja jsem tam přišla,
jsem řejen, nic jsem nechtěla,
ale tak podívam se. A viděla jsem tam úplně
nádhrny šoty, který byly
se ze směsi celu nů a ba volné,
takový červený, jako hrozně bohatý,
vypadali prostě stršně droze.
A byly fakt, fakt, stršně krásně,
když jsem si řekla, byly drahí,
jako byly za trojku, třeba řekám,
ty vole, ale pak jsem si řekal, ale zase
vyvíšte materiá, ale je dobré.
A když bychom byl, chcíte, jak se ve můj nakne.
Tak jsem tam šla, jen, že ty vole,
oni byly tak výty, že neměli zip,
ale bylo, že to musí vzít přes hlavu
a máš tam takéto žabičkování na zády,
že je to prostě trošku natáhne.
Já jsem to přetáhla,
a nám já jsem se vyskoušela,
tak to jako vypala to docela dobře,
ale řekám, já potřebuji větší, protože
mě to hrozně má čkoloty prsa, vypala toho hnusím,
já jsem tam prostě tlustý kozy. A nemohla s to sundat.
A nemohla jsem to kvůli. Ty vole, to už se mi taky stalo.
Tady já to potím podpažím,
a já tam úplně fakt jsem břeča, řekám,
kvůli dva cábu dělat. Byla jsem tam sama,
bez žiadníká mužky, a prostě
nemůžu se volat do prdele pro davačku,
aby prostě tě šla, ty píčo,
a teď jsem zatáhla, a teď už slyšíš taky to.
Ano, ano, ano, ano.
Ne, ne, ne, teď vole, ale pak přesly jsem si řekat,
ne, prostě uklidně se vole, uklidně se.
Hele, já jsem tam byla třeba 20 minut.
Se podlejíme si, že tam seru ty vole,
ale se tam znikním prcam, no já nevím,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 27. Francouzské merde, dívčí matematika a učtěme se k smrti

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 49/51 Podtranscript.com

byste strašně.
Hele, ne, to fakt bylo,
já jsem největší čas trávila tím,
že jsem se fakt uklidněla.
Jo, ale fakt bez prdele,
já jsem zgluboko nejchala,
a co jako uklidněm, protože
to už bylo takový ten claustrofobický stáv,
jak máš potřežit, to se se podřežit,
okamžitě serváš, se to nikdy nedostaneš.
Jo, přesně, přesně jsem na to meslala,
ty vole, ale mě fakt naskákal
i ta vyrážka, jsem má úplé rudá,
jako v nervu, ale pak samozřejmě
jsem ješel z týkaming, nic se nestalo,
bude jedu pomalu, aby nikdo
netusil, že jsem tam prožila pravět nejhorší moment
svýho života, a věšela jsem to tam,
ale prostě kurva,
ale mě už se to fakt nestalo mega, mega dlouho,
ale to je tohle nejhorší
pocit, prostě. A pochybu,
že se to ho někdy stalo chlapům,
že prostě tam není kurva, jako v čem,
bude si dávaš tričku, nebo si máš kalhoty.
Oni je mají nic úplnoutého, no,
pokud nejsou roz.
Akorát Rostovisko, že nejmá kalhoty,
nech se to nikdy žádným chlapům nestalo.
Ale rozumíš, ale stalo se to jediným chlapům
historii, a je to zhmotněné v popkulturé,
a všechny to se to pamatujou,
protože to byla tak ojedinělá, prostě událo.
A všechny si na toho týdy vydávají pozor.
Mě se to taky stalo,
ne pamatujou si jako konkrétní případ,
ale přesně znám ten pocit, takový to, jak se ti to zasekní
prostě, jako s týma rukoma na hoře.
A potřebovali by stáven někoho, kdy to přetání?
To přetání.
Má se to, jak se to udělalo.
Má se to, jak se to udělalo.
Má se to, jak se to udělalo.
Má se to, jak se to udělalo.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 27. Francouzské merde, dívčí matematika a učtěme se k smrti

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 50/51 Podtranscript.com

Má se to, jak se to udělalo.
Má se to, jak se to udělalo.
Má se to, jak se to udělalo.
Má se to, jak se to udělalo.
Má se to, jak se to udělalo.
Má se to, jak se to udělalo.
Má se to, jak se to udělalo.
Má se to, jak se to udělalo.
Má se to, jak se to udělalo.
Má se to, jak se to udělalo.
Má se to, jak se to udělalo.
Má se to, jak se to udělalo.
Má se to, jak se to udělalo.
Má se to, jak se to udělalo.
Má se to, jak se to udělalo.
Má se to, jak se to udělalo.
Má se to, jak se to udělalo.
Má se to, jak se to udělalo.
Má se to, jak se to udělalo.
Má se to, jak se to udělalo.
Má se to, jak se to udělalo.
Má se to, jak se to udělalo.
Má se to udělalo.
Má se to, jak se to udělalo.
Má se to, jak se to udělalo.
Má se to, jak se to udělalo.
Má se to, jak se to udělalo.
Má se to, jak se to udělalo.
Má se to, jak se to udělalo.
Má se to, jak se to udělalo.
Má se to, jak se to udělalo.
Má se to, jak se to udělalo.
Má se to udělalo.
Má se to, jak se to udělalo.
Má se to, jak se to udělalo.
Má se to, jak se to udělalo.
Má se to, jak se to udělalo.
Má se to, jak se to udělalo.
Má se to, jak se to udělalo.
Má se to, jak se to udělalo.
Má se to, jak se to udělalo.
Má se to, jak se to udělalo.
Má se to, jak se to udělalo.
Má se to, jak se to udělalo.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 27. Francouzské merde, dívčí matematika a učtěme se k smrti

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 51/51 Podtranscript.com

Má se to, jak se to udělalo.
Má se to, jak se to udělalo.
Má se to, jak se to udělalo.
Má se to, jak se to udělalo.
Má se to, jak se to udělalo.
Má se to, jak se to udělalo.
Má se to, jak se to udělalo.
O tomto má hodně hodnocení a většinou je dobré.
Ja weiß, какие mi 체2008
Je těž seated přerynu.
Tak, tak ne, tak kdo stálte?
Ne, tak Mark, je to...
Takhle, dokážu se představit situace, kdybychom nas dílali typy na tvé chničky.
Jo.
Zítere je potřeba opět zédu i výdlu, proto šampaňský.
Teď jsou tam ty cvršci.
Jak už je to nadělá, že to nechápeme?
Ne, nechápu.
Říkám se o úplatek, že ho jsem zřejmí.
Jo, takhle.
Takhle, to s seru.
Dobře, takže v další části budou knihy, budem Marta a budem matematika řenského na kupu
oblečení.
A taky, že je v rozmazlených Vlačovských.
Petit bastardes!
Ty vlazleme na to něco, nebo ne? Já jsem to docáře zrvalo.
Ne, vždy.
Ještě půjdu španělstvý.
To bylo...
To bylo bastardes pekeños.
To je španělstvý, přesně.
Ale už jsem jdou z Loutiem on také.
Šejm, šejm, šejm, šejm.
No ne, jestli tak nebyla píky.

https://podtranscript.com

